

## JUNIOR BYŁ DRUGI

20.06.2011.

CHOSZCZNO W sobotę (18 czerwca) prawie 50 zawodników ze Szczecina, Stargardu Szczecińskiego, Myśliborza, Barlinka, Dobrzan, Lubiany i Choszczna rywalizowało w Choszczeńskim Domu Kultury w „Otwartych mistrzostwach Choszczna w szachach na rok 2011”. Wygrał faworyt ROMAN CZAJA, ale naszym bohaterem był KRZYSZTOF SIELICKI, który zajął drugie miejsce w kategorii open oraz wygrał rywalizację wśród juniorów.

Choć junior KRZYSZTOF SIELICKI reprezentujący UKS Skoczek Choszczno, to jeden z najbardziej utalentowanych choszczeńskich szachistów, to jednak do tytułu otwartego mistrza Choszczna pretendowało kilkunastu zawodników z wyższą od niego klasą sportową. Tradycyjnie już zawody rozegrano na dystansie dziewięciu rund, a na trzy przed ich zakończeniem K. Sielicki przegrał z prowadzącym wówczas ROMANEM CZAJĄ. – Teraz to tylko dwa zwycięstwa dadzą mu szansę na podium – przewidywała MAGDALENA SIELICKA, mama Krzysztofa, która nie tylko trzymała za niego kciuki, ale także pomagała w organizacji tych zawodów. Stało się tak jak przewidywała. Przedostatni pojedynek Krzysztof wygrał szybko i pewnie, a w ostatnim zmierzył się z wyżej notowanym KAROLEM MIRONOWICZEM. Choć partia zapowiadała się na remis, to jednak młody choszcznianin po mistrzowsku rozegrał jej końcówkę i zwyciężył. W efekcie uzbierał siedem punktów, a to dało mu drugie miejsce. Jak już wspominaliśmy zwyciężył R. Czaja (7,5 pkt – LKS Mechanik Stargard Szczeciński), natomiast na kolejnych miejscach za Krzysztofem uplasowali się: MAREK ORŁOWSKI (7,0 – Szczecin), K. Mironowicz (6,5 – Mechanik), BRONISŁAW PIOTROWSKI (6,5 – Mechanik) i OSKAR ROSŁON (6,5 – Skoczek).

W kategorii junierek wygrała DOMINIKA WALUKIEWICZ (5,0) przed TAMARĄ RESTEL (4,5 – obydwie Mechanik) i PAULĄ DZIUBEK (4,0 – Hetman Myslibórz), natomiast wśród juniorów wspomniani już wyżej K. Sielicki, przed K. Mironowiczem i O. Rosłonem.

Wręczający puchary i nagrody: CZESŁAW SZYJKA, KRZYSZTOF DŁUŻYŃSKI i M. Sielicka zadbali także o upominki dla najmłodszych zawodników turnieju. Tym razem otrzymali je: ZUZANNA GLIŃSKA, MATEUSZ KOWALSKI, MICHAŁ ŻUKOWSKI, WERONIKA SOSNOWSKA, TOMASZ WRÓBLEWSKI i ANDRZEJ MALEC. Dodajmy też, że organizatorem tegorocznych mistrzostw był Uczniowski Klub Szachowy Skoczek oraz Choszczeński Dom Kultury.

Tadeusz Krawiec

{gallery}szachyskoczek{/gallery}